
 

 

 

Luottamusmies 

Ammattiliitto Jytyn luottamusmies on työyhteisön asiantuntija, joka toimii 
Jytyn edustajana työpaikalla. Jytyläinen luottamusmiesverkko on kattava, ja 
sille nojaa vahvasti koko jäsenpalvelu. Luottamusmiehen ensisijainen tehtä-
vä on huolehtia siitä, että työnantaja noudattaa sovittuja sopimuksia ja pal-
velussuhteenehtoja. Luottamusmies on myös merkittävässä asemassa mu-
kana kehittämässä työpaikan asioita erilaisissa työryhmissä. 

 

Luottamusmiehen valinta 

Luottamusmies on Jytyyn kuuluvien työntekijöiden vaaleilla valitsema hen-
kilö, ja hän toimii vain liittoon kuuluvien työntekijöiden edustajana. Tämän 
vuoksi työelämässä mukana olevia kannustetaan liittymään siihen ammatti-
liittoon, joka neuvottelee heidän työehtosopimuksensa. Ammattiliittoon 
kuulumattomilla työntekijöillä ei ole edustajaa työpaikan sopimus- ja neu-
vottelutoiminnassa tai edustuksellisessa yhteistoiminnassa. 

Jos saman työnantajan palveluksessa on esimerkiksi eri osastoilla tai toimi-
pisteissä useita luottamusmiehiä, valitaan myös pääluottamusmies, joka 
edustaa kaikkia työntekijöitä. Edustettavien määrän mukaan pääluottamus-
mies toimii osa-aikaisesti tai täysipäiväisesti luottamusmiehen tehtävässä. 
Tämänhetkinen voimassa oleva luottamusmieskausi kestää 31.12.2024 
saakka. 
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Luottamusmiehen rooli ja asema 

Luottamusmiehen rooli on korostunut entisestään sopimustoiminnan siirty-
essä entistä enemmän paikallistasolle. Luottamusmiehille pitää järjestää 
aikaa omien työtehtävien ohella hoitaa luottamusmiestehtäviä, ja tämä ai-
ka määräytyy edustettavien työntekijöiden lukumäärän mukaan. Yleensä 
luottamusmiehelle maksetaan varsinaisen palkan lisäksi myös luottamus-
mieskorvausta, ja luottamusmiehellä on lakisääteisesti erikseen määritelty 
irtisanomissuoja. Luottamusmiehellä on myös työehtosopimukseen perus-
tuvat oikeudet saada työntekijöiden asemaan liittyvää tietoa ja käyttää työ-
paikan tiloja, puhelimia, kopiokoneita ym. tehtäviensä hoidossa. 

 

 

Jyty tukee ja kouluttaa luottamusmiehiä 

Jyty järjestää luottamusmiehille vuosittain erilaisia koulutuksia tehtävän 
hoidon tueksi, ja aluetoimistojen henkilökunta on myös paikallisten luotta-
musmiesten tukena ja apuna. Luottamusmieskoulutuksiin osallistuminen 
on palkallista työaikaa. Materiaalia työn tueksi löytyy Jytyn Omanetistä. 
Luottamusmies ei jää yksin! 

Tarvitsemme luottamusmiehiä seuraaviin paikkoihin: Espoo, Kauniainen, 

Kirkkonummi, Siuntio, Raasepori, Inkoo, Omnia ja LUVN. Oletko kiinnostu-

nut toimimaan luottamusmiehenä?  

Lisätietoja voi kysyä katja.vidgren@espoo.fi  
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Jyty Perhepäivä 8.6.2024 

 

 

 

 

 

Tervetuloa Jyty Espoon Seudun  ja Jyty Metropolin yhdessä jär-

jestämään perhepäivään Helsingin Mustikkamaalle 8.6.2024 

klo 11 alkaen. 

Ohjelmassa mm. posetiivin soittoa, ohjelmaa lapsille, picnic-

eväät ja liput Korkeasaareen. 

 

Lipun hinta 10 euroa. 

(osallistujille lähetään erilliset maksuohjeet) 

Osallistujamäärä on rajallinen.  

Sitovat ilmoittautumiset 20.5.2024 mennessä osoitteeseen: 

katja.vidgren@espoo.fi 
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Sääntömääräinen kevätkokous pidetään tiistaina 28.5.2024 klo 
16.00 alkaen ruokailulla ja itse kokous alkaa klo 16.30.  

Paikka on Virastopiha 2 C, 3. kerros, pääluottamusmiestoimisto.  

Eli kun tulet hissistä ulos, mene ulko-ovista ulos ja Pääluottamus-
miestoimisto on noin 20 metrin päässä edessäsi.  

Kevätkokouksessa käsitellään sääntöjen 13 ja 14 § mukaiset asi-
at. Lisäksi käydään keskustelu Ammattiliitto Jytyn valtuustovaa-
leista ja siihen nimettävistä ehdokkaista, sekä tulevista luotta-
musmiesvaaleista. Tervetuloa!  

Muistathan ilmoittautua katja.vidgren@espoo.fi ettei tule ruoka-
hävikkiä! 
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Majatoimikunta tiedottaa 

 

Väransbyssa on tehty nyt kevätsiivous ja mökki alkaa olemaan 
valmiina vuokraajia varten. Tällä hetkellä ei ole vielä tietoa, että 
milloin lähellä oleva vesipiste avautuu. Teemme mökille ohjeet, 
miten ulkovessa tarkastetaan ja tarvittaessa tyhjennetään. Lai-
tamme myös sähkön jakokeskukseen tiedotteen, että jos sähköt 
katkaistaan pääkytkimestä, niin siitä seuraa 100 euron sakko-
maksu. Sähköjä ei siis saa kytkeä pois. 

 

Majan sijainti: Väränsbyn ulkoilualue, Porkkalanniemi,  

Kirkkonummi  
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I år händer det även i Västra Nyland. 
Vi har reserverat ett begränsat antal 
biljetter för priset av 10€ till De tre 
musketörerna som går på Raseborgs 
teater. Biljetterna är till föreställning-
en som är den 4.7. kl. 19.00   
 
Sommaren 2024 presenterar Västnyländska Ungdomsringen r.f (VNUR) den väl-

kända äventyrsberättelsen om De Tre Musketörerna baserad på Alexandre Du-

mas roman. 

Pjäsen varvar humor, oväntade vändningar och fäktning med välkända sånger 

från såväl pop- och schlagerlistorna. 

Den unga, lite väl ivriga, D´Artagnan reser till Paris för att förverkliga sin dröm om 

att bli den fjärde musketören i den franska kungens livvaktsstyrka. Vägen blir allt 

annat än enkel och D´Artagnan och de tre musketörerna hamnar kämpa mot hot 

till och med inifrån kungens närmaste krets i form av den ondskefulla kardinal 

Richelieu och hans hantlangare. Kärlek, lojalitet och mod står i centrum när en 

kamp mellan det goda och det onda står mot varandra.  

 

Priset 10 € 

Anmäl dig HÄR   
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 Suunnitteilla olevia tapahtumia 

 

 

 

Koulutus- ja virkistystoimikunta miettii jo syksyisiä kursseja teille ihanille jä-
senille. 

 Syksyn pimeneviä iltoja varten on varattu Nihtisillan Kierrätyskeskuksen 
Näprä kädentaitopajan järjestämä Heijastavat korut-kurssi. 
Pajassa valmistetaan uniikkeja heijastavia avaimenperiä ja laukkukoruja. 
Materiaaleina hyödynnetään kiertoon tulleita heijastinmateriaaleja, helmiä 
ja korunosia. 

Tule siis valmistamaan heijastavat korut itsellesi, perheellesi tai vaikka ystä-
vällesi joululahjaksi! 

Ajankohtana on perjantai 27.9.2024 klo 17:00-19:00 (mahdollisuus myös 
bussikuljetukseen). 

 
Laita siis itsellesi muistutus, sillä ilmoittautuminen kurssille on kesäkuussa 
Pinnassa, joten muistathan lukea saapuvan Pinnan sähköpostistasi silloin!  
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  JYTY NUORTEN TAPAHTUMAT 

 (ALLE 37 V. JÄSENET!) 

 

 

Jyty NUORET goes Helsinki City Festival 14.-15.6. Bolt Arenassa! 
 

Töölön Bolt Arenan alueen Helsingissä valtaa kesäkuussa uusi kaksi-
päiväinen jättifestivaali. Jytyn Etelä-Suomen nuorisojäsenenä pääset 
nauttimaan Helsinki City Festivalin huikeasta kattauksesta 14.-15.6. 
Tunnelmaan pääset virittäytymään jo ennen festivaalin alkua yhtei-
sessä jytynuorten tapaamisessa perjantaina 14.6. klo 15 alkaen. Ko-
koonnumme silloin Triplan Little Manhattanilla Pasilansillan sisään-
käynnin läheisyydessä. Siirrymme siitä yhteiseen etkoruokailuun. 
 
Jyty tarjoaa sinulle kahden päivän festarilipun 80e omavastuuhinnal-
la. Etkoruokailun ja kaksi juomakaatoa ruokailun yhteydessä tarjoaa 
Jyty. Lipun saaminen edellyttää etkoruokailuun osallistumista ja 
omavastuuosuuden maksamista määräaikaan mennessä. 
Mukaan mahtuu 20 nopeimmin ilmoittautunutta. Sitovat ilmoittautu-
miset 24.5. mennessä alla olevan painikkeen kautta. Ilmoittautumi-
sen umpeuduttua 20 nopeinta saa maksuohjeet omavastuuosuuden 
suorittamiseen, joka tulee maksaa 31.5. mennessä. Omavastuu-
osuutta ei palauteta. Tarkemmat tiedot etkoruokailupaikasta saat 
omavastuun maksuohjeiden yhteydessä. 
Ilmoittautuminen TÄSTÄ 
 
Nämä liput viedään käsistä, joten toimi nopeasti varmistaaksesi paik-
kasi! 
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  JYTY NUORTEN TAPAHTUMAT 

 (ALLE 37 V. JÄSENET!) 

 

 

Jyty NUORET goes Ruisrock 5.-6.7.2024 TURKU ! 
 
Jytyn Etelä-Suomen nuorisojäsenenä pääset nauttimaan Ruisrockin 
huikeasta kattauksesta 5.-6.7. Tunnelmaan pääset virittäytymään 
yhteisessä etkoruokailussa perjantaina 5.7. klo 15.00 osoittees-
sa Kristiinankatu 9, ravintola MorriSon's. 
 
Jyty tarjoaa sinulle kahden päivän festarilipun 80e omavastuuhinnal-
la. Ruokailun ja kaksi juomakaatoa ruokailun yhteydessä tarjoaa Jyty. 
Lipun saaminen edellyttää etkoruokailuun osallistumista ja omavas-
tuuosuuden maksamista määräaikaan mennessä. 
 
Mukaan mahtuu 15 nopeimmin ilmoittautunutta. Sitovat ilmoittautu-
miset 1.6. mennessä alla olevan painikkeen kautta. Ilmoittautumisen 
umpeuduttua 15 nopeinta saa maksuohjeet omavastuuosuuden suo-
rittamiseen, joka tulee maksaa 10.6. mennessä. Omavastuuosuutta 
ei palauteta. 
Ilmoittautuminen TÄSTÄ 
 
Nämä liput viedään käsistä, joten toimi nopeasti varmistaaksesi paik-
kasi! 
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